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Blackview Mini PC MP200 i9-11900H
16GB SSD512 W11Pro Czarny

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wejscie mikrofonowe

Porty wyjscia USB C

Waga produktu

Cache procesora

Szerokos¢ produktu

Ilo$¢ DisplayPort

Pojemnos¢ pamieci SSD
Model wbudowanej karty graficznej
Dedykowana karta graficzna
llo$¢ portéw HDMI

Pamie¢ RAM

Predkos¢ transferu danych przez
Ethernet LAN

Liczba watkéw

Przewodowa siec¢ lan

Obudowa

Gniazda pamieci

Wersja Bluetooth

Podstawowy standard Wi-Fi
Gniazdko wyjscia DC

Wyijscia stuchawkowe

Maksymalna pamie¢ operacyjna RAM

Ostrzezenia

Zintegrowany czytnik kart

2 125,99 zt

1 728,45 zt
KOMBLKKBAOO003
MP200-BK/BV/V3
6931548314981
1

1

690 g

24 MB

76 mm

1

512 GB

Intel® UHD Graphics
Nie

1

16 GB

100 Mbit/s,1000,10 Mbit/s

16

Tak

Mini PC

DIMM x 2

5.2

Wi-Fi 6 (802.11ax)

Tak

1

128 GB

Unika¢ narazania na ekstremalne
temperatury i wilgotnos¢.,Nie
wyrzucacé do zwyktego smietnika;
produkt wymaga specjalnej
utylizacji.,Nie otwiera¢ obudowy,
aby uniknad ryzyka porazenia

pradem.

Nie
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Gtebokos¢ produktu

Typ pamieci RAM

Wysokos$¢ produktu

Maksymalne taktowanie procesora
llos¢ portéw Ethernet LAN (R)-45)
Wbudowana karta graficzna
Dotgczony wyswietlacz

Naped optyczny

Model dedykowanej karty graficznej
Bluetooth

Predkos$¢ zegara pamieci
Taktowanie procesora
Zainstalowany system operacyjny
Typ produktu

Ilos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen
2) Typu-A

Wi-Fi
Producent procesora

Kolor produktu

150 mm
DDR4

184 mm

4,9 GHz

1

Tak

Nie

Nie
Niedostepny
Tak

3200 MHz
2,5 GHz
Windows 11 Pro PL
Mini PC

4

Tak
Intel

Czarny
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